
Výroční zpráva za rok2012

Rok 2012 byl devátým rokem činnosti MK ALKA Žatč,any.
Tak jako v předchozím roce, doznala členská zákIadna určitých zmén. Aktuální seznam
aktivních členů je přiloŽen k výroční zprávě.

Hlavní cíl sdružení se daří naplňovď, i přes některé problémy, jeŽ neovlivníme.

Zpráva o činnosti

Schůzky probíhaly pravidelně v pátek 17:0O-24:O0; v Újezdu u Bma dle moŽností vedoucího
Petra Vladíka v jeho dílničce s újezdskýrni členy klubu
Dílna je lryužívéna i mimo tuto dobu.

VÝznamné akce. kterých isme se účastnili nebo pořádali

- ,,Novoroční létání'( - přivitání nového roku modeláři.

- ,rVýstava20!2" - pořádaná vŽatčanské orlovně 17. a I8.3. - nejen statická výstavka
našich modelů, promítání, simulátory pro návštěvníky.

- 
'Pochod 

do starého lesa" _ 28.4., se stává naším pravidelným představením, tato
spolupráce s organizátory nás těší.

- ,r7. šalianský zlet historických modelov* - letošní první nejbliŽší soutěžJsetkání na
Slovensku, .r, Šaíe 28.4.Prvnítrénink na ME.

- ,rodemykání vody 2012",5.5., sedm členů MK se účastnilo tradiční lodiěkařské akce.

- 
''HERBST 

AERO" _ exkurze do světa velkých letadel 16.5., povedená akce.

- ME 2012 - Slovensko - červen 2012, X. Mistrovství Evropy rádiem řízených
historiclých modelů letadel. Naše pátá úspěšná reprezentace klubu na ýznamné
modelářské soutěži.

- ,rSetkání historiků Havlíčkův Brod" _2L7., aktivní účast našeho člena.

,ol,etecký víkend Telnice" _ 18. a 19.8., Libor Sobotka s rodinou, a naší malou pomocí,
se postaral o propagaci klubu výstavou aukánkarti modelů v akci, pořádané v prostorách
sokolovny.

ooKyjovské polétání 20t2" _ 8.9. , návštěva akce s naší prezentací.

,,Modelářský den MK Alka 2012" - velice dobře připravená akce, která se vydďila, dle
ohlasu návštěvníků k jejich' ale i naší, velké spokojenosti.

,Zavírání nebe v Boleradicícho' -14.10., pohodové setkaní modelářů.

,,Zamykání vody 2012" - velmi pěkná akce pro milovníky lodí, účast našich členů.

''Alkácká 
drakijáda" - pro nepřízeň počasí se akce nekonala.

,,Silvestrovské polétání" - 3I.l2., pro radost i zábaw _ rozloučení se starým rokem.



Aktivní prezentace klubu na internetových
chod těchto stránek se stará Michal Cupák,
formou věcného daru.

stránkách www.mka1ka.cz. o bezproblémoqý
za což mu patří velké poděkovaní a odměna

Bezpečnostní zásady při letové činnosti jsou v co nejvyšší míře dodrŽoviány. Pro případ
nepředvídatelné události dostal kažďý člen za úkol si individuálně zajistit odpovědnostní
pojištění za vzniklé škody. Doposud nedošlo kžáďné mimořádné události, a doufejme, že
i následující roky nebudeme žádnou řešit'

MK ALKA nemá založen úěet u peněžního ústavu.

Finanční příspěvek od oÚ Žatčany byl plně lryčerpán v souladu s podmínkami jeho
poskýnutí. Vyúčtovríní tohoto příspěvku obdržel oÚ, kopie je uloŽena v dokumentaci MK.
Členské příspěvky - výše byla stanovena na 300,_ Kč na člena. Tato výše příspěvků je
minimální - horní hranice není stanovena. Toto platí i pro rok 2013. Termín placení příspěvků
bylbez větších problémů dodržen, a to díky svědomité práci předsedy kontrolní komise.

Příjmy zvlastní činnosti vyplyvajÍcí ze stanov MK ALKA zarok2)I2 nebyly.

Kontrolní komise provedla kontrolu účetnictví a vyúčtování příspěvku oÚ 2s.l2.2OI2.

činnost oreánů MK

Předsednictvo MK - za uplynulý rok se sešlo 4x, ato v měsíci bÍeznl, červnu, zéři aprosinci;
projednalo běžné problémy vzešlé z činnosti MK a úkoly spojené s připravovanými akcemi.

Kontrolní komise - v roce 2012 neměla připomínek k činnosti.
- Ing. oldřich Novoměstský - předseda KK - velmi svědomitě dbána vedení
pokladny klubu.

Závěr

Uplynulý rok činnosti klubu se dá zhodnotit jako úspěšný.

Věřím, že každý, kdo je členem našeho sdružení, se bude snaŽit i nadále propagovat
modelářskou ěinnost a dobré jméno Modelrářského klubu A\kaŽďčany. Zapojí se aktivně jak
do příprav, tak i provedení akcí s naší účastí. Zvláště pak do přípravy modelářské omladiny.

Příloha

Vyúčtovríní dotace OÚ, prezenční list členského shromáŽdění' zápis z diskuze - podněty,
připomínky, úkoly.

Vypracoval: Kostyál Pavel' předseda MK AlkaW



zÁpts - členské shromáždění MK Alka Žatčany
dne: L5.2.20L3

místol klubovna
ýapii*p 87/Á ?aulpt a y'?".&

Ít

1) spzr'*rroo' Š /',,lLtzůrř uzLor,rrt' *p,*'i.r ě.f 7aer zey'e
2) DlŠkuzg: egkTlcrrl
})Š PaugoBrou' p+Br

l=aizttv poslzorrro,r)r, pz)t*_rrrri
b1 rrr"ntr.' 4aČE

* Pia*wr1n,4' ,u4í.ěrĚr.e LFn ftu?E4
e/ Ah éč épq4,e1BaQpE nfr 4éfr4

' : Í::.ff17r-= ?{rn,* ůrc)tx-.r
s- í"i,:ÍJd,ffi..f í.<í'ť* .* o-i o,
J 1 ra,zŽben v, t>rLslĚ

- p,4lŤ+ar' RI/DE llšhl4pl",*u,

rršbev

t*&

v PL4s'7' Bppt 4t*7
& 1 Mrv ru ž, Lq{.e' Ltšz*t>e*''V riz'rb4oĚ 

",sg1'ď7*7-t' ,'*'rrru.u _ŠÁš sraLol' r.,.,pTtrs,y rrlr 4cťr4
,&1 runva trarams)67,r, ,,
t) Šrav >iL,rv zuisrus}, 

;(B(?ecp* z+:ličr'uls' a'7éP

zeť? - r&' / l / \ ''

,u!'" 
pÍ utzrr 'U1 oa Z4 rc|4ar p4 ÚPrz4ut res+t5r oi,epr ,rc),oÍblrí (t/ D?-Ep1\' - ptzc:tt *.eLh *:r:>:;; 

P. n asz-74 [h ) orrrr'rrnsEI/ k4trr,, tštrtre,cĚa,rzaLrď\rn/ l, Dl'ts nv k pooěpk,

ii!!-il: T:::Í, P'nc<ý4L, PFt4t <, E- irro*,i/ a 7E 
' -r/ ' ' 1í L'{ !'!'! t-aft4ta, E . 3ď,rdr*

ret,ziš ,r)| ' .' 
'-rZtr/'ur nlzcergvgf DLč ,vo.ó7yEze L/1.?)"*r; ;,fil.#T::i

PPf t>- Tl l ':l1' I'É f lTÍČo/Uč

,) -:- 
-" r'?Či/lrr ,{/,1 lEzřrr 7tďvs-ktzauj66 ,o/*,uo/bE zrzus)*i

k tsýqh' rGeL?
PoN"$p? Pve kRYT/lš.ec/ rueď í-.4

- /u=61?ft4q* lJí /tour467a4 rsefrq g
fLě:TauĚpa Pf?arďěuQ Pň'Potruu-rí afua

7E/zĚtr

srba+

*T
W

4Fs,€L .^ lsovct76rv7rn7'



Prezenční list - členské shromáždění MK

Dne; L5.2.2013

Místo: klubovna

Alka žatčany

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

tt.

12.

L3.

L4,

15.

76.

17.

18.

19.

20.

2L.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Jmeno, prumenr podpis

-. ,/'

,or; ř'ť" {, .-í'Fa" /- / é F.é

tzef Z, lt ATt K -tÍ*re*
:'] 

'.' .: 72 :.r^ .t

,4rb*<4; z1'r*Jay

Jo'*-Í Í;ol. (at r'.,ť9
n:t, ils '\ i /í (:y{) cl)'$at",ra

prpp) e.rr 7,r,,, eMEv 7Š kY/
*) I -! f1 )\
1r {c xdl< "S .,'l<o.,:,r n,t \1,.'*;e*z.ď' )
!vrr,^,!.i,-r, ;,',:i I ,/'ť.!K %i--:*
?*e/*zrtŽ, g?;,ecr€-+ ž--2 _d*vy'-:->-^--_-

' 
' , Č;;R i- i Be T,l.:-'a-' ď]éů

fi,4i7rn, _-ttj.;Trt./< %&#--
/-trzpv/Qq i t at]rz -./"*

ilcurřín S<4ah1rt0\.. rz'{" 7,
r' * Ž-I 4l 'L|

Lclq-^-o \..- Š*tl/z- 6
Hrck"<-L C.tr.'J\c ÚtY..- t-t (/ ě1-'
') .ů.' \-l o ','J [. Ó (YLr-r. lru--{-[


